
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
4 13 18 1 15 5

25

2
25

4 12 13 16 17 Auszeit

Ende
17:13 B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
14 21 7 4 19 13

68 11
6:21 6:21

╳

6
1 2 3 4 5 Auszeit

2:11

S
A
T
Z

2

Start
17:16 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
8 21 7 4 19 13

1511
11:18

0
10

1
11

3
13

5
15

6 9 Auszeit

10:16

Ende
17:38 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
4 13 18 1 10 9

253
18:11

╳

13
4
16

6
22

7
24

8
25

9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

A  Pulheimer SC vs. Brühler TV B
Spiel 3 10.09.2022 16:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim 
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A  Pulheimer SC 9/12
1 Kensch, Emma X
3 Ghanem, Seeba X
4 Mallast, Jule X
5 Asprino, Alessia X
9 Wozniak, Laura X

10 Braun, Emily X
13 Zander, Hannah X
15 Emunds, Aurelia X
18 Frankenberg, Sarah X
A  Libero
A  Offizielle
T Hösterey, Jürgen

C

B  Brühler TV 10/12
4 Schermer, Caroline X
5 Mennicken, Evelina
7 Kokarida, Martha X
8 Kutschka, Florentine X

11 Jahnel, Venia X
13 Heiden, Mona X
14 Leicht, Greta X
19 Breuer, Victoria X
21 Heinsohn, Jule X
22 Pobanz, Sophie
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Pulheimer SC Brühler TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 73 6 0 2 1
0 1 1 25 2 22 15 0 1 1

3
0 1 2 50 95 21 0 3 2
Start: 16:00 Ende: 17:38 Dauer: 1:38

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krämer, Ronja 1
2 Elsweier, Aurelia 2

Schreiber 3
Schr. Krämer, Nele 4

Assist. Hassan, Sabrin
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