

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

A Pulheimer SC vs. Brühler TV B Spiel 3

10.09.2022 16:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim



			S		art :00	A) Pulh	eimer	sc	S		de :13	(B) Brü	ihler T	V	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Sta	artaufstellung	A	4	13	18	1	15	5		14	21	7	4	19	13		ŀ
l i		Spielernr.	ı							25	8		11				6	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z								6:21		6:21					
¥		Spielstand																eit
		1. 5.	1	2	4	12	13	16	17	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	2 9							6						2:11	

S		art :16	B Brühler TV				S	En 17:	ide :38	A	R			
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	21	7	4	19	13		4	13	18	1	10	9	
		11					15						3	25
Z		11:18											18:11	
2	0	1	3	5	6	9	Auszeit	X	4	6			9	Auszeit
_	10	11	13	1 5			10:16	13	16	22	24	25)		

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
		Spielernr.	1																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	Pulheimer SC 9)/12	$^{\odot}$	Brühler TV	10/12
	1	© Kensch, Emma	Х	4	Schermer, Caroline	Х
	3	Ghanem, Seeba	Х	5	Mennicken, Evelina	
	4	Mallast, Jule	Х	7	Kokarida, Martha	Х
	5	Asprino, Alessia	Х	8	Kutschka, Florentine	Х
	9	Wozniak, Laura	Х	11	Jahnel, Venia	Х
	10	Braun, Emily	Х	13	Heiden, Mona	Х
	13	Zander, Hannah	Х	14	Leicht, Greta	Х
	15	Emunds, Aurelia	Х	19	© Breuer, Victoria	Х
	18	Frankenberg, Sarah	Х	21	Heinsohn, Jule	Х
	(A)) Libero		22	Pobanz, Sophie	
1	(A)) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	Т	Hösterey, Jürgen		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Krämer, Ronja	1	
2	Elsweier, Aurelia	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Krämer, Nele	4	
Assist.	Hassan, Sabrin		

	Ergebnisse												
(4)) F	ull	neim	er SC	er SC Brühler TV (E								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	0	1	25	1	73	6	0	2	1				
0	1	1	25	2	22	15	0	1	1				
				3									
0	1	2	50		95	21	0	3	2				
St	Start: 16:00 Ende: 17:38 Dauer: 1:38												
				eimer S					2:0				

Dokument erstellt: 10.09.2022 17:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de